
 

 

Návrh programu jednání na 5. zasedání Výboru pro 

infrastrukturu  ZHMP, které se koná dne 25.5.2011 

  

 V Praze dne 13.5.2011 

 Vážená kolegyně, vážení kolegové, 

ve středu dne 25.5. 2011 ve 14:30 v prostředním primátorském salónku ve 2. patře Magistrátu 

hl. m. Prahy (Mariánské náměstí 2, Praha 1) se uskuteční páté zasedání Výboru pro infrastrukturu 

ZHMP, na které Vás srdečně zvu. 

Navrhuji tento program jednání: 

A  Administrativně organizační záležitosti:     

1)    Schválení předešlého zápisu a volba ověřovatele zápisu 

2)   Informace o personálních změnách v rámci Výboru pro infrastrukturu ZHMP 

B   Projednávaná témata: 

1) Informace o projektech TV, zařazených do rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2011, 
realizovaných na území správních obvodů Praha 7,8,9,10,11.  

Přizván:Ing. Jiří Zlatohlávek,  OMI MHMP 

 

 

 

Těším se na Vaši účast, s pozdravem 

Ing. Pavel Klega v.r. 


	Návrh programu jednání na 5. zasedání Výboru pro infrastrukturu  ZHMP, které se koná dne 25.5.2011



